ISKA TOKAI CUP 2024
第 1回国際スポーツキック全日本選手権大会 ISKA」APAN GRAllD PRIX 2024選 抜大会

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格男1のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

この度「ISKA東海カップ2024・第 1回国際スポーツキック全日本選手権大会

ISKA JAPAN GRノ蛾 Dヾ PRIX 2024選抜大会」を下記のとおり開催させていただくこと

となりました。

つきましては、貴道場 ジムの皆様の多数のご出場ならびにご協力・ご支援のほどよろしくお願い申し上げます。

謹 白

【開催 日】 2024年 3月 31日 (日 曜 日)

開場受付・軽量 10:30試合開始 12:00(予定)

※計量は 10:30～ 11:30

※当日の進行により、時間が多少前後することもあります。

※正式な進行予定は参加人数が確定次第決定し、インスタグラムにアップ致します。

アンフォーレ ※ァップスペースは外の指定の場所でお願いします

〒446-0032愛知県安城市御幸本町 504番地 l TEL0566-76-1400

周辺のコインパーキングを利用してください

インスタグラム

【会 場 】

【駐車場】

【協 力 】

【主 催 】

【出場料】

ISKA」APAN

TOEIKAN GⅧ

6,000円 (。 初級。中級。上級ワンマッチ)

8,000円 (選抜クラス)

※昼食は各自でご用意ください。スポーツ保険は各自で加入して下さい。

【締切 日】3月 10日 (日 曜日)

所属道場など各団体一括で参加申込書と参加費用を同封の上、大会事務局に現金書留にて郵送して下さい。

〒446-0046愛知県安城市赤松町新屋敷 231-1

闘英館ジムキックボクシングコーチ 鶴田裕季

TEL 080-5115-4050 メールアドレスyuki4050s2@gmail.com

ISKAジャパンアマチュアルーフレ

・組み合わせ、判定に関するクレームは一切受け付けません。・参加申し込み後は、いかなる理由でも返金いたしませ

ん。・計量は上 Tシャツ、下キックパンツでおこないます。※当日の計量で僅かでも規定の体重をオーバーした選手

は失格となります。・計量はアンフォーレにて 10:30～ H:30に実施します。※前日計量は TOEIKAN GYMに て

18:00～ 20:00まで実施します。計量は定められた時間にお願いいたします。。参加人数によって|ま、クラス種目内

容を変更する場合があります。・試合中の負傷等の事故が生じた場合、応急処置は行いますがその他の責任は各自

加入している傷害保険でご対応ください。。指定の場所以外でのウォーミングアップは、一切禁止いたします。・応募

フォームにて確認し出場のクラスの防具を用意して下さい。・セコンドは 2名。応援者のマナー、審判に対する暴言や

判定に対する不服、相手選手に対する誹謗中傷等の暴言|ま禁止です。・ゴミ|ま各自で持ち帰つてください。・敷地内

は全面禁煙となっています。指定場所以外で煙 |ま厳禁でづ。

【締切 日】

【申込方法】

【送 り先 】

【連絡先】

【試合形式】

【注意事項】

ISKA東海カップ2024

姶
回

応募フォーム

ISKA東海カップ2024

ISKA TQKAI CUP 2024
>>第一回国際スポーツキック全日本選手権大会ISKA」APAN GRANDPRIX<<

参加申込用紙

【開催日 2024年 3月 31日 (日 )】       【会場 アンフォーレ】    ※締切日2024年 3月 10日 (日 )

大会実行委員長 殿
私議、下記の通り相違なく、本大会のルールに従い正々堂々と競い合うことをここに誓います。

また、本大会中における負傷・事故につきましては、主催者側にその責任の一切を問いません。

令和  年  月  日

選手名/保護者氏名

③

も、りがな

氏 名

男

女

生年月日 年 月 日

TEL
.S、りがな

住  所
(〒 )

身長 cml 体重  l    kg 年齢 歳 学 年

経験年数 戦績 戦 月券 敗   引き分け

大会入賞暦

参加クラス・出場カテゴリー・体重を○で囲んで下さい。
初級。中級。上級ワンマッチ参加費6,000円
選抜クラス参カロ費8,000円

参加カテゴリーを記入してください

例小学生男子 -25kg

初級ワンマッチ 中級ワンマッチ 上級 ワンマッチ 選抜クラス

小学生未満

/」 学ヽ生男子  ・-25kg  ・-30kg  ・-35kg  ・_40kg  ・-45kg  ・-50kg  ・-55kg  ・+55kg

中学生男子  ・-35kg -40kg ・-45kg ・-50kg …55kg ・-60kg ・-65kg +65kg

高校生男子  …50kg …55kg ・-60kg ・-65kg ・-70kg 。-80kg +80kg

一般男子  ・-55kg -60kg ・-65kg 。-70kg -75kg ・-80kg ・ 85kg …9okg ・+90kg

マスターー男子・-55kg  ・-60kg  ・-65kg  ・-70kg  ・-75kg  。-80kg  ・-85kg  ・-90kg  ・+90kg

」ヽ学生女子   ・-25kg  ・-30kg  ・-35kg  ・-40kg  ・-45kg  ・+45kg

中学生女子 -40kg -45kg -50kg  ・ +50kg

高校生女子 -45kg -50kg -55kg -60kg  ・+60kg

一般 女子     ・-45kg  ・-50kg  ・-55kg  。-60kg  。-65kg  ・ +65kg

マスター女子・-45kg -50kg -55kg  ・-60kg  ・+65kg

ふりがな

団体名

あ、りがな

代表名

ふりがな

住所
携帯/TEL

※前日計量はTOEIKANジム18:30～ 20:00ま で実施します。当日計量はアンフォーレ10:00～ 11:30